
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

"Clear Channel Europe" privatumo 

pranešimas 

Įdarbinimo veiklos privatumo pranešimas   

  



2 
 

"Clear Channel Europe" privatumo pranešimas 

Įdarbinimo veikla 

 

 

Turinys 
Šio privatumo pranešimo taikymo sritis ............................................................................................................. 3 

Kas yra "Clear Channel" ir kaip galite su mumis susisiekti? ........................................................................... 3 

Kokius duomenis tvarko "Clear Channel" ir iš kur juos gauname? ................................................................ 3 

Kodėl "Clear Channel" tvarko asmens duomenis? ........................................................................................... 4 

Koks yra Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas? .............................................................................. 5 

Asmens duomenų perdavimas į užsienį ............................................................................................................. 6 

Jūsų teisės, susijusios su mūsų tvarkomais asmens duomenimis ................................................................ 6 

Kaip “Clear Channel” apsaugo jūsų asmens duomenis?................................................................................. 7 

Susisiekite su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu ........................................................................................ 7 

Priežiūros institucija ............................................................................................................................................. 7 

Šio privatumo pranešimo pakeitimai .................................................................................................................. 8 

 

 

 

  



3 
 

Šio privatumo pranešimo taikymo sritis 

"Clear Channel" teikia išorinės (lauko) reklamos paslaugas (OOH), įskaitant skaitmeninę OOH reklamą.  

"Clear Channel" užsakovai gali reklamuotis per įvairias "Clear Channel" teikiamas OOH priemones, 

įskaitant gatvės įrenginius, tokius kaip autobusų stotelės, telefono kioskai; skelbimų lentos, 

skaitmeniniai bokštai ir skaitmeniniai stendai, įrengtus prekybos centruose, pramogų vietose ir 

transporto stotelėse.   

Asmenys, kurių asmens duomenys yra tvarkomi, turi teisę būti informuoti apie jų asmens duomenų 

rinkimą ir naudojimą. Tai pagrindinis skaidrumo reikalavimas pagal duomenų apsaugos teisės aktus  

Šis privatumo pranešimas taikomas asmens duomenų tvarkymui "Clear Channel", kai asmenys 

kreipiasi dėl darbo ar kitų pareigų "Clear Channel", ir jūsų teisėms, susijusioms su šia informacija.    

Šie privatumo pranešimai taikomi kandidatams. Sąvoka "kandidatai" šiame Privatumo pranešime 

vartojama kalbant apie visus asmenis, kurie kreipiasi dėl darbo vietos, įdarbinimo ar kitaip siekia dirbti 

su "Clear Channel" ar jos naudai (tiek nuolatinio, tiek nenuolatinio pobūdžio).   

"Clear Channel" tvarko asmens duomenis ir kitais tikslais, kuriems taikomi kitokie privatumo pranešimai. 

Jei "Clear Channel" naudos asmens duomenis tikslais, nenurodytais šiame Privatumo pranešime, 

asmenys bus informuoti, kai bus renkami jų asmens duomenys.  

Jei turite klausimų ar norite sužinoti daugiau apie "Clear Channel" produktus ir paslaugas , informaciją 

galite rasti mūsų svetainėje https://www.clearchanneleurope.com ir bet kurioje kitoje "Clear Channel 

Europe" dukterinių ir su ja susijusių įmonių svetainėje.    

Kas yra "Clear Channel" ir kaip galite su mumis susisiekti? 

Šiame Privatumo pranešime minima bendrovė "Clear Channel" reiškia įvairias su "Clear Channel 

International Limited" (veiklą vykdančios kaip "Clear Channel Europe"), kurios registruota buveinė yra 

33 Golden Square, London W1F 9JT, Jungtinė Karalystė, dukterines ir su ja susijusias bendroves. 

„Clear Channel Europe“ yra grupė susijusių įmonių ir "Clear Channel Outdoor Holdings Inc" (CCOH) 

padalinys, įtrauktas į Niujorko vertybinių popierių biržos sąrašus.     

Kiekviena "Clear Chanel Europe" padaliniui priklausanti "Clear Channel" bendrovė yra nepriklausoma 

asmens duomenų, tvarkomų vykdant verslo ar kasdienę veiklą, įskaitant pardavimą, rinkodarą ir verslo 

santykių valdymą, valdytoja. Daugiau informacijos apie "Clear Channel Europe" ir įvairias "Clear 

Channel Europe" padalinio dukterines ir su ja susijusias įmones galima rasti 

https://www.clearchanneleurope.com/advertising#our-markets 

Jei turite klausimų apie tai, kaip "Clear Channel Europe" padalinio įmonės tvarko asmens duomenis, 

arba turite klausimų dėl šiame Privatumo pranešime pateiktos informacijos, galite kreiptis į mūsų 

duomenų apsaugos pareigūną adresu mydata@clearchannelint.com    

Kokius duomenis tvarko "Clear Channel" ir iš kur juos gauname? 

"Clear Channel" tvarko asmens duomenis, kai kandidatai kreipiasi dėl darbo ar kitų pareigų "Clear 

Channel". Informacija renkama tiesiogiai iš kandidatų; tam tikra informacija bus renkama automatiškai, 

kai apsilankote atitinkamoje "Clear Channel" interneto svetainės ar platformos įdarbinimo skiltyje, o 

paraiškos nagrinėjimo metu informacija gali būti renkama iš kitų šaltinių.   

Iš kandidatų renkama informacija.  

https://www.clearchanneleurope.com/
mailto:mydata@clearchannelint.com


4 
 

Kai kreipiatės dėl darbo "Clear Channel", renkama ir tvarkoma informacija gali apimti (bet neapsiriboti) 

kai kuriuos arba visus toliau išvardytus duomenis: 

• Identifikavimo informaciją ir kontaktinius duomenis, įskaitant vardą, pavardę, adresą, 

nacionalinius identifikatorius, pvz., nacionalinės asmens tapatybės kortelės, paso, socialinio 

draudimo numerį);  

• Darbo istoriją; 

• Pagrindinę informaciją, pvz., kvalifikaciją, išsilavinimą, CV ar gyvenimo aprašyme pateiktą 

informaciją; 

• Asmenų, galinčiu pateikti rekomendacijas, duomenis; 

• Duomenis apie imigracijos ir (arba) vizos statusą; 

• Informaciją apie teistumą;  

• Kitą informaciją, kurią asmenys savanoriškai pateikia per atrankos procesą, įskaitant vertinimo 

centrus ir (arba) pratybas ir pokalbius.   

Automatiškai renkama informacija.  

Asmenys gali apsilankyti atitinkamos "Clear Channel" interneto svetainės ar platformos įdarbinimo 

skiltyje ir ieškoti darbo vietų nepateikdami asmeninės informacijos. Tačiau kai kurie interneto svetainėse 

renkami duomenys renkami automatiškai. Kai asmenys lankosi ”Clear Channel” svetainėje ar 

mobiliojoje programėlėje, tam tikri asmens duomenys gali būti automatiškai renkami iš jūsų įrenginio.  

Tai gali būti tokia informacija kaip IP adresas, įrenginio tipas, unikalus įrenginio identifikavimo numeris, 

naršyklės tipas, plati geografinė vietovė (pvz., šalis ar miestas) ir kita techninė informacija. "Clear 

Channel" taip pat gali rinkti informaciją apie tai, kaip jūsų įrenginys sąveikavo su mūsų interneto 

svetainėmis, įskaitant aplankytus puslapius ir paspaustas nuorodas.  Daugiau informacijos rasite 

privatumo pranešime, kuris taikomas interneto svetainės naudojimui.  

Iš kitų šaltinių surinkta informacija 

 

Informacija gali apimti (bet tuo neapsiribojant) kai kuriuos arba visus toliau išvardintus duomenis:  

• Nurodytų asmenų pateiktas rekomendacijas; 

• Kitą mokymo ar sertifikavimo paslaugų teikėjų pateiktą pagrindinę informaciją; 

• Teistumo duomenis, gautus tikrinant teistumo įrašus; 

• Informaciją, pateiktą biografijos faktus tikrinančių agentūrų ir kitų išorinių duomenų bazių turėtojų 

(pvz., kredito informacijos teikimo agentūrų ir kt.) ; 

• Įdarbinimo arba vadovų paieškos agentūrų pateiktą informaciją; 

• Informaciją, surinktą iš viešai prieinamų šaltinių, įskaitant visas socialinės žiniasklaidos 

platformas ir kitą internete prieinamą informaciją.   

Visais atvejais, kai tai leidžiama ir atitinka galiojančius įstatymus.  

 

Kodėl "Clear Channel" tvarko asmens duomenis? 

"Clear Channel" tvarko šiuos duomenis pirmiausia įdarbinimo tikslais, kad įvertintų konkrečioms 

pareigoms tinkamus įgūdžius, kvalifikaciją ir išsilavinimą, įdarbinimo proceso valdymo ir bendravimo su 

kandidatais tikslais.   

 



5 
 

Jei kandidatas yra priimamas dirbti į „Clear Channel", įdarbinimo proceso metu surinkta informacija bus 

įtraukta į asmens personalo bylą ir bus tvarkoma pagal "Clear Channel" darbuotojų privatumo 

pranešimą.   

 

Jei kandidatas nėra priimamas, informacija bus ištrinta vadovaujantis duomenų saugojimo politika. 

Kandidato prašymu informacija gali būti saugoma ilgesnį laiką, kad ateityje būtų galima svarstyti 

kandidato kandidatūrą į kitas tinkamas laisvas darbo vietas.   

 

Koks yra Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas? 

Duomenų apsaugos įstatymai nustato, kad kiekviena organizacija turi turėti teisėtą pagrindą ar priežastį 

tvarkyti bet kokius asmens duomenis apie asmenį.   

Asmens duomenų tvarkymo, kaip įdarbinimo proceso dalies, teisinis pagrindas yra:  

Teisėtas interesas 

Asmens duomenys gali būti naudojami teisėtų interesų pagrindu, kai to nauda nėra didesnė už asmenų 

interesus arba pagrindines teises ar laisves. “Clear Channel” teisėtu interesu vadovaujasi įdarbinimo 

tikslais  

• įvertinti konkrečioms pareigoms tinkamus įgūdžius, kvalifikaciją ir išsilavinimą, vykdant 

įdarbinimo procesą ir bendraujant su kandidatais;    

• jei kandidatas asmens duomenis paskelbė viešai; 

• ataskaitų teikimo ir analizės tikslais, kad galėtume tobulinti savo paslaugas ir teikti atitinkamo 

lygio pagalbą kandidatams;  

• interneto svetainių, tinklų ir sistemų saugumui bei verslui valdyti; 

• personalizuoti interneto svetainių ir programų funkcijas, kad paslaugas būtų galima pritaikyti 

asmenims; 

• tvarkyti savo įrašus ir kitais administraciniais tikslais, įskaitant įrašų saugojimą ir bendruosius 

administravimo tikslus, įskaitant verslo sandorius (įskaitant susijungimus ir įsigijimus), įskaitant 

dalijimąsi informacija su potencialiais sandorių partneriais ar kitomis trečiosiomis šalimis, 

susijusius su atlygiu, derybomis ar sandorio, kurio metu "Clear Channel" yra įsigyjama arba 

susijungia su kita įmone arba yra parduodamas, likviduojamas arba perduodamas visas ar 

dalis turto, įskaitant bet kokį bankrotą ar įmonės reorganizavimą; 

• spręsti skundus ar ginčus 

• pagerinti duomenų tikslumą ir išsamumą. 

• siekiant apsaugoti "Clear Channel", mūsų darbuotojų, kandidatų ir kitų asmenų teises ir 

interesus, kaip reikalaujama ir leidžiama pagal galiojančius įstatymus.  

Tvarkydami  asmens duomenis teisėto intereso pagrindu, mes atliekame vertinimą, kad būtų atsižvelgta 

į asmenų teises pagal duomenų apsaugos įstatymus.  Vertinimas yra dalis proceso, kuriuo siekiama 

įdiegti pritaikytąją ir numatytąją duomenų apsaugą, kad suprastume galimus pavojus privatumui ir 

įdiegtume rizikos mažinimo priemones, kad rizika būtų kuo mažesnė.   Pagrindinis tikslas - įvertinti, kaip 

renkami duomenys, ir užtikrinti, kad būtų tvarkomi tik tam tikslui būtini duomenys.   Visam duomenų 

tvarkymui taikomos saugumo kontrolės priemonės, kad būtų užtikrinta tinkama asmens duomenų 

apsauga. 

Sutartiniai įsipareigojimai 



6 
 

Asmens duomenys gali būti tvarkomi siekiant imtis veiksmų prieš sudarant darbo sutartį, kai kandidatai 

yra svarstomi dėl įdarbinimo.  

Atitiktis įstatymams 

Informacija, įskaitant asmens duomenis, gali būti tvarkoma siekiant laikytis galiojančių imigracijos ir 

(arba) darbo ir kitų teisės aktų.  

Su kuo "Clear Channel" dalijasi asmens duomenis ir kodėl?  

Asmens duomenimis dalijamasi su asmenimis ir organizacijomis, kurie turi juos tvarkyti, kad "Clear 

Channel" galėtų vykdyti savo verslo ir kasdienę veiklą.   "Clear Channel" imasi veiksmų, kad prieiga 

prie asmens duomenų būtų suteikiama tik tada, kai to reikia nustatytoms užduotims ir pareigoms atlikti, 

ir trečiosioms šalims, turinčioms teisėtą tikslą juos pasiekti. Kai trečiajai šaliai suteikiama prieiga prie 

asmens duomenų, taikomos atitinkamos priemonės, užtikrinančios informacijos saugumą ir 

konfidencialumą.  

Duomenimis dalijamasi su: 

• ”Clear Channel” verslo partneriais,  kad būtų galima teikti "Clear Channel" paslaugas.    

• "Clear Channel" grupės bendrovėmis, kurios gali valdyti arba palaikyti dalį paslaugų;  

• Paslaugų teikėjais, įskaitant tiekėjus, perpardavėjus, platintojus ir agentus, kuriuos įtraukėme į 

mūsų verslo vykdymą ir  kurie teikdami paslaugas gauna arba turi prieigą prie "Clear Channel" 

sistemų ir duomenų.  Šie "Clear Channel" grupės bendrovės ir paslaugų teikėjai gali būti įsikūrę 

užsienyje.   

Asmens duomenų perdavimas į užsienį 

"Clear Channel Europe" yra bendrovių  grupė, pagrinde įsikūrusi Jungtinėje Karalystėje ir Europos 

ekonominėje erdvėje, todėl bet kokie asmens duomenys paprastai lieka Jungtinėje Karalystėje arba 

Europos ekonominėje erdvėje.   "Clear Channel" grupės įmonės ir paslaugų teikėjai, kurie gali teikti šias 

paslaugas, taip pat veikia bet kur, Europos ekonominėje erdvėje ir už jos ribų, todėl duomenys gali būti 

pasiekiami ir perduodami į šias vietas.  Kai duomenys perduodami į užsienį, užtikriname, kad visi 

asmens duomenys būtų tinkamai apsaugoti. Tai pasiekiama  įvairiais būdais, pavyzdžiui, perduodant 

duomenis į valstybę, kuri Europos institucijų patvirtinta kaip užtikrinanti tinkamą apsaugą, arba sudarant 

Europos Komisijos patvirtintas sutartis su asmens duomenų gavėju, kuriomis užtikrinamas tinkamas 

apsaugos lygis. 

Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis? 

"Clear Channel" saugo asmens duomenis tol, kol yra nuolatinis poreikis tai daryti, vadovaudamasi 

"Clear Channel" duomenų saugojimo ir sunaikinimo politika.  Nebereikalingi duomenys saugiai 

sunaikinami.  

Informacija saugoma siekiant laikytis mūsų teisinių įsipareigojimų, spręsti bet kokius ginčus ir 

įgyvendinti mūsų teises. Šios priežastys gali skirtis ir priklauso nuo tvarkomų duomenų tipo, todėl 

terminas, kurį galime saugoti asmens duomenis, gali skirtis.   

Jūsų teisės, susijusios su mūsų tvarkomais asmens duomenimis 

Duomenų apsaugos įstatymai suteikia asmenims tam tikras teises,  susijusias su asmens duomenimis. 

Šios teisės apima:  

• Teisė susipažinti su duomenimis – sužinoti,kokią informaciją apie jus turime  



7 
 

• Teisė reikalauti ištaisyti duomenis– ištaisyti bet kokią informaciją, kuri, jūsų manymu, yra 

neteisinga 

• Teisė nesutikti su duomenų tvarkymu – prašyti, kad nustotume naudoti jūsų duomenis 

• Teisė būti informuotam – suprasti kas vyksta su jūsų asmens duomenimis 

• Teisė apriboti duomenų tvarkymą – keisti savo duomenų naudojimo būdą 

• Teisė į duomenų perkeliamumą – perkelti savo duomenis 

• Teisės, susijusios su automatizuotu sprendimų priėmimu ir profiliavimu 

• Teisė reikalauti ištrinti duomenis arba teisė būti pamirštam  

"Clear Channel" visus duomenų subjektų prašymus nagrinės individualiai, kiekvienu konkrečiu atveju.  

Ne visos pirmiau išvardytos teisės taikomos duomenims, kuriuos "Clear Channel" tvarko savo verslo ir 

kasdienės veiklos tikslais.    

Norėdami pasinaudoti bet kuria iš šių teisių arba  sužinoti, ar jos taikomos, arba jei  jums reikia daugiau 

informacijos apie savo teises ar mūsų vykdomą jūsų asmens duomenų naudojimą, susisiekite su mumis 

mydata@clearchannel.com.  

Kaip “Clear Channel” apsaugo jūsų asmens duomenis?  

"Clear Channel" naudoja įvairias naujausias technologijas ir organizacines priemones, kad apsaugotų 
duomenis nuo neteisėtos prieigos, sunaikinimo, naudojimo ar atskleidimo.   

"Clear Channel" turi informacijos saugumo sistemą, pagrįstą tarptautiniu mastu pripažintais saugumo 
standartais. Kibernetinio saugumo priemonės, kuriomis apsaugomi duomenys, apima atitinkamas 
technines ir organizacines priemones, suderintas su ISO 27k reikalavimais ir Interneto saugumo centro 
(CIS) kontrolės priemonėmis. "Clear Channel" turi specialią kibernetinio saugumo tyrimų komandą, kuri 
apsaugo "Clear Channel" pagrindinius išteklius ir sistemas.  Ši komanda nustato ir efektyviai valdo visus 
saugos pokyčius, kurie gali kelti grėsmę "Clear Channel" žmonėms, procesams ar technologijoms.   
 

Susisiekite su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu  

Jei turite klausimų, abejonių ar neaiškumų dėl to, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis, arba norite 
pasinaudoti bet kuria iš savo duomenų subjekto teisių (arba sužinoti, ar jos taikomos), susisiekite su 
mūsų duomenų apsaugos pareigūnų el. paštu mydata@clearchannelint.com.  

Jei norėtumėte susisiekti su mumis paštu, kreipkitės į asmens duomenų pareigūną c/o Clear Channel 
International Limited, 33 Golden Square, London W1F 9JT, Jungtinė Karalystė 

Priežiūros institucija  

Jei, susisiekę su “Clear Channel” vis dar nesate patenkinti kokiu nors aspektu, kaip tvarkomi jūsų 
asmens duomenys, turite teisę pateikti skundą atitinkamos "Clear Channel" bendrovės, kuri yra asmens 
duomenų, tvarkomų vykdant jos verslo, kasdienės veiklos ir grupės valdymo, įskaitant įdarbinimą, 
veiklą, valdytoja, priežiūros institucijai. Kiekviena "Clear Channel" bendrovė, priklausanti "Clear Chanel 
Europe" padaliniui, yra nepriklausoma asmens duomenų, tvarkomų vykdant verslo ar kasdienę veiklą, 
įskaitant pardavimą, rinkodarą ir verslo santykių valdymą, valdytoja. 
 
Informacijos komisarų biuras (Information Commissioners Office, ICO), priežiūros institucija, prižiūrinti 
asmens duomenų tvarkymą Jungtinėje Karalystėje, yra "Clear Channel International Limited" priežiūros 
institucija.  Su jais galite susisiekti apsilankę jų svetainėje adresu www.ico.org.uk 

mailto:mydata@clearchannel.com
mailto:mydata@clearchannelint.com
http://www.ico.org.uk/


8 
 

 

Šio privatumo pranešimo pakeitimai  

"Clear Channel" gali kartas nuo karto atnaujinti šį privatumo pranešimą, todėl turėtumėte reguliariai 
tikrinti, ar jis nėra atnaujintas. Ankstesnės "Clear Channel" privatumo pranešimų versijos yra 
pateikiamos pagal pašymą.   
 
Paskutinį kartą atnaujinta - 2023 m. spalio mėn. 


